Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Diego Muniz Miranda de Lucena 12.553/I 529.XXX SSP/RO Subsecretário de Política

intersetorial

01 e ½ R$ 400,00 R$ 600,00

Manoel Ferreira Ramalhaes Júnior 10077992 714.XXX SSP/RO Assessor Técnico Nível I 01 e ½ R$ 300,00 R$ 300,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA N° 102 /DA/SGG/2024.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00053362/2024-19-e.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, 01 e ½ (uma e meia) diárias aos servidores: Diego Muniz Miranda de Lucena, 12553/I, Subsecretário de Política Intersetorial e
Manoel Ferreira Ramalhaes Júnior, 10077992, Assessor Técnico Nível I. Que se deslocaram até a cidade de Ji-Paraná-RO para participar da 115ª
Assembleia Geral Ordinária para eleição do Consórcio Intermunicipal – CIMCERO, que elegerá a PRESIDÊNCIA DO CIMCERO PARA O
BIENIO 2025/2026. O deslocamento ocorreu por via terrestre, e o veículo utilizado foi S10, placa THI7H76 (oficial). No período de 12/11/2024 a
13/11/2024.

JONATHAN PACHECO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:9E57B80D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 18/11/2024. Edição 3858
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

30/05/2025, 13:37 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/9E57B80D/03AFcWeA6wRdF_I5w5Yfq8TZ8zqpK8IF7S8KB12kSUNQOQsjagVlhyMZZpQZuUv… 1/1